
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15  июня2018 г. № 14

Об избрании Главы Линецкого сельсовета Железногорского района по итогам проведенного конкурса 

 Руководствуясь пунктом 2.1 статьи Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур 
на должность Главы Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области, утверждённого решением 
Собрания депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района от 10 мая 2018г. № 3, по результатам проведенного 
тайного голосованеия Собрание депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района

решило:

1. Избрать Главой Линецкого сельсовета Железногорского района из числа кандидатов, представленных конкурсной 
комиссией по результатам конкурса –  Брехову Татьяну Владимировну.

2. Опубликовать настоящее решение  в газете « Жизнь района», а также разместить на официальном сайте 
администрации Линецкого сельсовета Железногорского района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Линецкого сельсовета

Железногорского района  Г.Н.Коробкина


